

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 4

Ändringsförslag 4
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Beaktanded a (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

– *med beaktande av artiklarna 13
och 39 i fördraget om
Europeiska unionens funktionssätt,*

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 5

Ändringsförslag 5
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Skäl Aa (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Aa. Internationella naturvårdsunionen (IUCN) har bedömt vargen som livskraftig ("least concern") på både EU-nivå och europeisk nivå på grund av tillväxten i antal¹.

^{1a} *Large Carnivore Initiative for Europe – Specialist Group of the IUCN Species Survival Commission for the Standing Committee of the Convention on the Conservation of European Wildlife and Natural Habitats, "Assessment of the conservation status of the Wolf (Canis lupus) in Europe", den 2 september 2022, s. 22.*

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 6

Ändringsförslag 6
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Skäl Ba (nytt)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

Ba. Bilagorna till habitatdirektivet antogs 1992 och har inte anpassats på 30 år för att beakta de vetenskapliga uppgifterna om artens utvecklade bevarandestatus i EU.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 7

Ändringsförslag 7
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 1a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet beklagar djupt den inverkan som angrepp av stora rovdjur har på djurens välbefinnande, inbegripet skador, spontan abort, minskad fertilitet, förlust av djur eller hela besättningar och dödsfall bland vakhundar, och uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att göra sitt yttersta för att förhindra lidande och skador på boskap.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 8

Ändringsförslag 8

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 2a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet framhåller IUCN:s bedömning att bevarandestatusen för vargarten obestriddligen är positiv på europeisk nivå och att arten kan klassificeras som "Least Concern" i IUCN:s rödlistningssystem när bedömningen görs på kontinental nivå².

² *Large Carnivore Initiative for Europe – Specialist Group of the IUCN Species Survival Commission for the Standing Committee of the Convention on the Conservation of European Wildlife and Natural Habitats, "Assessment of the conservation status of the Wolf (Canis lupus) in Europe", den 2 september 2022, s. 23.*

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 9

Ändringsförslag 9

Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 2b (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

2b. Europaparlamentet välkomnar att punkten "Förslag till ändring: nedflyttning av vargen (*Canis lupus*) från bilaga II till bilaga III till konventionen" har förts upp på dagordningen för det 42:a mötet i Bernkonventionens ständiga kommitté. Parlamentet betonar att vargens bevarandestatus på europeisk nivå motiverar att dess skyddsstatus sänks och följaktligen att den föreslagna ändringen antas.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 10

Ändringsförslag 10
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 2c (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

2c. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utan dröjsmål och i enlighet med artikel 19 i habitatdirektivet föreslå den ändring som krävs för att anpassa bilagorna till den vetenskapliga utvecklingen när det gäller vargens bevarandestatus, genom att flytta vargarten från strikt skydd i bilaga IV till skydd i bilaga V.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 11

Ändringsförslag 11
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 2d (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

2d. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utan dröjsmål genomföra regelbundna bedömningar av vetenskapliga data för att göra det möjligt att anpassa skyddsstatusen för arter så snart den önskade bevarandestatusen har uppnåtts, i enlighet med artikel 19 i habitatdirektivet.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 12

Ändringsförslag 12
Bert-Jan Ruissen, Pietro Fiocchi
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Skydd av djurhållning och stora rovdjur i Europa

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 4a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

4a. Europaparlamentet uttrycker oro över att vargar närmar sig människor, särskilt i tätbefolkade områden. Parlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att ta vederbörlig hänsyn till säkerheten för människor, särskilt de mest utsatta, när de bedömer situationen och behovet av åtgärder.

Or. en

AM\1267676SV.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.845v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1